Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-195
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Papel con carbón activo
Descripción : Papel de filtro con carbón activo utilizado para la eliminación de benceno, tolueno, xileno, etilbenceno
y otras moléculas orgánicas pequeñas. Particularmente indicado para filtración de agua y eliminación de olores.
Disponible en discos
 DATOS TÉCNICOS
referencia Ø(mm) tipo unidades por ref.
ACAF-070-100 70 discos 100
ACAF-090-100 90 discos 100
ACAF-110-100 110 discos 100
ACAF-125-100 125 discos 100
ACAF-150-100 150 discos 100
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
ACAF-070-100 0,48 0,098   48232000 08434868002203
ACAF-090-100 0,96525 0,168   48232000 08434868002210